03

05
06
10

11
12
14
17

02

03

07

09

11

14

15

16

So.

Di.

So.

Mo.

Di.

Do.

So.

Di.

Mi.

So.

Di.

Do.

So.

Di.

10.00

06.30
19.00

10.00

14.00
06.30
09.00
10.00

06.30

19.00

10.00

06.30

09.00

10.00

14.00

06.30

Gottesdienst in Chrischona

Samstagern mit ETG Au
Predigt: Felipe Londofio
Frihgebet
Gebetsabend
Gottesdienst

Predigt: Felipe Londofio
Néhtreff

Frihgebet
Frauengesprachsgruppe
Gottesdienst

Predigt: Jonathan Friess

Frahgebet
Gebetsabend
Gottesdienst

Predigt: Samuel Rath
Frihgebet
Frauengesprachsgruppe
Gottesdienst

Predigt: Andreas Maag
Nahtreff

Frahgebet

20

22

24

26

26

28

31

17

19

21

23

23

25

28

30

Mi.

Fr.

506.

Di.

Di.

Do.

So.

Mi.

Fr.

So.

Di.

Di.

Do.

So.

Di.

06.30

19.00

09.30

10.00

06.30

14.30

09.00

10.00

19.00

09.30

10.00

06.30

14.30

09.00

10.00

06.30

Héife

Frihgebet

Gebetsabend

Rise & Shine Coffee morning
Gottesdienst

Predigt: Stefan Lanz
Frihgebet

Treffpunkt 60+
Frauengesprachsgruppe
Gottesdienst

Predigt: Jonathan Friess

Gebetsabend

Rise & Shine Coffee morning
Gottesdienst

Predigt: Jonathan Friess
Frahgebet

Treffpunkt 60+
Frauengesprachsgruppe
Gottesdienst

Predigt: Lukas Blaser

Frihgebet

" FEGHOfe

Freie Evangelische Gemeinde



05

07

09

12

13

14

15

Di.

Do.

So.

Mo.

Di.

19.00 Gebetsabend
10.00 Erntedankfest
Brunch-Gottesdienst
Predigt: Jonathan Friess
06.30 Frihgebet
09.00 Frauengesprachsgruppe
10.00 Gottesdienst
Predigt: Simon Bertschinger
14.00 Néhtreff
06.30 Frithgebet

19.00 Gebetsabend

19

21

23

24

26

28

28

29

So.

Di.

Do.

Fr.

So.

Di.

Di.

10.00

06.30

09.00

18.30

17.30

06.30

14.30

19.00

" FEGHofe

Freie Evangelische Gemeinde
Hble

Gottesdienst

Predigt: Alex Weidmann
Frihgebet
Frauengesprachsgruppe
Rise & Shine Ladiesnight
Abendgottesdienst

mit Abendessen

Predigt: Beat Wehner
Frihgebet

Treffpunkt 60+

Gebetsabend

Freie Evangelische Gemeinde Hofe | Konradshalde 4 | 8832 Wilen b. Wollerau SZ | www.feg-hoefe.ch




