



03	So.	10.00	Gottesdienst in Chrischona	19	Di.	06.30	Frühgebet
			Samstagern mit ETG Au	20	Mi.	19.00	Gebetsabend
			Predigt: Felipe Londoño	22	Fr.	00.30	Rise & Shine Coffee morning
05	Di.	06.30	Frühgebet	22	гі.	09.30	Nise & Stille Coffee Hoffling
06	Mi.	19.00	Gebetsabend	24	So.	10.00	Gottesdienst
10	So.	10.00	Gottesdienst				Predigt: Stefan Lanz
			Predigt: Felipe Londoño	26	Di.	06.30	Frühgebet
11	Mo.	14.00	Nähtreff	26	Di.	14.30	Treffpunkt 60+
12	Di.	06.30	Frühgebet				15. 50
14	Do.	09.00	Frauengesprächsgruppe	28	Do.	09.00	Frauengesprächsgruppe
17		10.00	Gottesdienst	31	So.	10.00	Gottesdienst
1/	So.	10.00	Gottesdienst				
			Predigt: Jonathan Friess				Predigt: Jonathan Friess



02	Di.		Frühgebet	17	Mi.	19.00	Gebetsabend
03	Mi.	19.00	Gebetsabend	19	Fr.	09.30	Rise & Shine Coffee morning
07	So.	10.00	Gottesdienst	21	So.	10.00	Gottesdienst
			Predigt: Samuel Rath				Predigt: Jonathan Friess
09	Di.	06.30	Frühgebet	23	Di.	06.30	Frühgebet
11	Do.	09.00	Frauengesprächsgruppe	23	Di.	14.30	Treffpunkt 60+
14	So.	10.00	Gottesdienst	25	Do.	09.00	Frauengesprächsgruppe
			Predigt: Andreas Maag	28	So.	10.00	Gottesdienst
15	Mo.	14.00	Nähtreff				Predigt: Lukas Blaser
16	Di.	06.30	Frühgebet	30	Di.	06.30	Frühgebet





01	Mi.	19.00	Gebetsabend	19	So.	10.00	Gottesdienst
05	So.	10.00	Erntedankfest				Predigt: Alex Weidmann
			Brunch-Gottesdienst	21	Di.	06.30	Frühgebet
			Predigt: Jonathan Friess	23	Do.	09.00	Frauengesprächsgruppe
07	Di.	06.30	Frühgebet	24	Fr.	18.30	Rise & Shine Ladiesnight
09	Do.	09.00	Frauengesprächsgruppe	26	So.	17.30	Abendgottesdienst
12	So.	10.00	Gottesdienst				mit Abendessen
			Predigt: Simon Bertschinger				Predigt: Beat Wehner
13	Mo.	14.00	Nähtreff	28	Di.	06.30	Frühgebet
14	Di.	06.30	Frühgebet	28	Di.	14.30	Treffpunkt 60+
15	Mi.	19.00	Gebetsabend	29	Mi.	19.00	Gebetsabend

Kontakte

Pfarrer

Jonathan Friess 044 784 80 78 / 079 956 88 49 jonathan.friess@feg-hoefe.ch Montag und Samstag frei

Impressum

Das Programm erscheint viertel-jährlich (2025 No.36)

Kontakt

sekretariat@feg-hoefe.org

Fokus

A.W.Tozer stellt diese wichtige Frage:
"Könnte es etwas Wichtigeres geben,
als vor Gott zu kommen
und nichts anderes zu erwarten,
als Ihn zu lieben?"